ıv., nu.
22, 19, İkinciteşrin 1943, s. 238-45).

4 Köprülü-zade Mehmed Fuad, Milli Kıra'at, Üçüncü Kısım,
Mekatib-i ibtidaiyyeye Mahsustur, İst. Kanaat Matbaası, 1331 (1915),
s. 103; Milli Kıra'at, Üçüncü Kısım, İkinci Tab', İst., Kanaat Matbaası,

Yok iken cüssesi yumurta kadar,

hayvanlara hasedle bakar;
Sonra da şişmeğe eder gayret,
Ta ki olsun öküzle hem-azamet!

"Arkadaş, dikkat.....,et, nasıl şu yanım?,,

"Daha ner' de!,,
"Na işte!,,

"Yok, a oanım!,,
"Doğru söyle, güzelce bir daha bak!,,
"Ana yaklaşma sizce hayli uzak!,,

1332/1916, s. 109; Yeni Milli Kıra'at, Dördüncü Kısım, Altıncı Tab'ı,

İst., Kanaat Kütüphane ve Matbaası, s. 91. Her üç imzasız basımın
sonunda Reca'i-zade Ekrem Bey merhumdan ta'dilen ifadesi vardır.
Garb Dillerinden Manzum Terceme (1839-1908) adlı incelememizde
R. Ekrem'le Ali Ekrem'in La Fontaine'den tercemeleri üzerinde de
durulmuştur (A.

mısralarıyle başlayan tercemesi, böyle vak'a ve tasvirlerden
çok karşılıklı konuşmalar bulunması dolayısıyle, dil bakımın
dan, Ağustosböceği ile Karınca hikayesine göre daha az ya
bancı kelimeleri içine alır. Bu yüzden, hikayenin Fuad Köprülü

5 Köprülü-zade Mehmed Fuad, Milli Kıra.'at, Üçüncü Kısım, İst., 1331, Kanaat Matbaası, 121; MiHi Kll'a'at, Üçüncü Kısım, İkinci Tab',
İst., 1332/1916, Kana'at Matbaası, s. 127. Aynı şiirin yine Aruz'la, çok
sade olarak Süleyman Saib tarafından bir tercemesi de vardır (Köprülü-zade Mehmed Fuad, Mektep Şiirleri, İkinci Kısım, . İst., Şirket-i
Mürettibiyye Matbaası, 1922/1338, s. 12}.